M31965 PRACOVNA STOLICKA

10.
1.
12.

13.
14.

1 CASTI
EE e B O SEDADLO (1 KS)
A7 o WY N NOSNA NOZICKA (2 KS)

s "
- o

SPODNA TACKA (1 KS)
KOLIESKA (4 KS)

PRISLUSENSTVO -

ZELEZIARSKY TOVAR

1. MALE ZAVRTNE SKRUTKY (4 KS)
2. MALE POISTNE PODLOZKY (4 KS)
3. MALE PLOCHE PODLOZKY (4 KS)
4. MALE MATICE (4 KS)

5. VELKE SVORNIKY (8 KS)

6. VELKE PLOCHE PODLOZKY (8 KS)
7. KOVOVE PLATNICKY (4 KS)

8. VELKE POISTNE PODLOZKY (8 KS)

9. VELKE MATICE (8 KS)

10. PLOCHE PODLOZKY KOLIES (8 KS)
(NAJVACSIE PLOCHE PODLOZKY)

11. ZAVLACKY (4 KS)

12. HRIADEL (2 KS)

Maximalna nosnost” 136 kg

MONTAZ
NA MALU ZAVRTNU SKRUTKU (#1) NASADTE MALU POISTNU PODLOZKU, POTOM JU UMIESTNITE DO
JEDNEHO Z OTVOROV NA HORNEJ CASTI SEDADLA.
UMIESTNITE JEDNU Z NOSNYCH NOZICIEK, AKO TO JE UVEDENE NA OBRAZKU A VLOZTE KONIEC
ZAVRTNEJ SKRUTKY DO ZODPOVEDAJUCEHO OTVORU NOSNEJ NOZICKY.
NA SKRUTKU NASADTE MALU PLOCHU PODLOZKU (#3) A PRIPEVNITE VSETKO MALYMI MATICAMI (#4).
ZOPAKUJTE KROKY 1-3 V PRIPADE VSETKYCH 4 OTVOROV NA HORNEJ CASTI SEDADLA A
ZATIAHNITE BEZPECNE VSETKY 4 MATICE.
PRILOZTE 4 KONCE NOSNYCH NOZICIEK K SPODNEJ TACKE, AKO TO VIDITE NA OBRAZKU.
NA VELKY SVORNIK (#5) NASADTE VELKU PLOCHU PODLOZKU (#6), POTOM HO PRESTRCTE CEZ
JEDEN Z OTVOROV NOSNEJ NOZICKY, NASLEDNE AJ CEZ SPODNU TACKU. (NEPOUZIVAJTE
CENTRALNY OTVOR).
ZASUNTE JEDEN Z HRIADELOV (#12) DO JEDNEHO OTVORU KOVOVEJ PLATNICKY (#7).
PRILOZTE NA MIESTO UPINKU HRIADELA, AKO TO VIDITE NA OBRAZKU, POTOM JU NASADTE NA
SKRUTKU.
NASADTE VELKU POISTNU PODLOZKU (#8) NA SVORNIK A PRIPEVNITE JU POMOCOU VELKEJ MATICE
(#9).
ZOPAKUJTE KROKY 5-9 AJ V PRIPADE OSTATNYCH 7 SVORNIKOV A ZATIAHNITE BEZPECNE VSETKY
MATICE.
NASADTE PLOCHU PODLOZKU KOLIES (#10) NA JEDEN KONIEC HRIADELA, NASADTE NA HRIADEL
JEDNO KOLESO, POTOM ESTE JEDNU PLOCHU PODLOZKU KOLIES.
CEZ OTVOR NA KONCI HRIADELA PRESTRCTE ZAVLACKU, POTOM OHNITE JEJ NOZICKY.
ZOPAKUJTE KROKY 11. A 12. V PRIPADE KAZDEHO KOLIESKA.
ZATIAHNITE VSETKY SPOJE A PRED PRVYM POUZITIM STOLICKY OTESTUJE Z HLADISKA STABILITY.



M31965 GURITHATO MUNKAPAD

L ALKATRESZEK
R e B 1 ULES (1DB)
~ar NS ® o ! TARTOLAB (2 DB)

ALSO TALCA (1 DB)
KEREKEK (4 DARAB)

VASARU TARTOZEKOK

. KISMERETU TOCSAVAR (4 DB)

. KISMERETU ZAROALATET (4 DB)

. KISMERETU LAPOS ALATET (4 DB)

. KISMERETU ANYAK (4 DB)

. NAGY FEJESCSAVAR (8 DB)

.NAGY LAPOS ALATET (8 DB)

. FEMLEMEZEK (4 DB)

. NAGY ZAROALATET (8 DB)

. NAGY ANYA (8 DB)

0. LAPOS KEREK ALATET (8 DB)
(LEGNAGYOBB LAPOS ALATET)

11. SASSZEG (4 DB)

12. TENGELY (2 DB)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
SULY HATARERTEK: 136 kg

OSSZESZERELES

1. CSAVARJON RA EGY KISMERETU ZAROALATETET EGY KISMERETU FEJESCSAVARRA, (#1) ES
HELYEZZE AZT AZ ULES FELSO RESZEN LEVO FURATOK EGYIKEBE.

2. HELYEZZEN EL EGY TARTOLABAT, AHOGYAN AZ LATHATO A RAJZON ES NYOMJA AT A FEJESCSAVAR
VEGET A TARTOLAB MEGFELELO FURATAN.

3. CSAVARJON EGY KISMERETU LAPOS ALATETET (#3) A FEJESCSAVARRA ES ROGZITSEN MINDENT
EGY KISMERETU ANYAVAL (#4).

4. ISMETELJE MEG AZ 1-3 LEPESEKET AZ ULES FELSO RESZEN LEVO 4 FURAT MINDEGYIKE ESETEBEN

ES HUZZA MEG BIZTONSAGOSAN MIND A 4 ANYAT.

ILLESSZE A 4 TARTOLAB VEGET AZ ALSO TALCAHOZ, AHOGYAN AZ A RAJZON LATHATO

6. CSAVARJON EGY NAGY LAPOS ALATETET (#8) EGY NAGY FEJESCSAVARRA (#5) ES NYOMJA AZT AT A

TARTOLAB EGYIK FURATAN, MAJD AZ ALSO TALCAN. (NE HASZNALJA A KOZPONTI FURATOT).

NYOMJA BE AZ EGYIK TENGELYT (#12) A FEMLEMEZEK EGYIKENEK RESEBE (#7).

8. ILLESSZE A HELYERE A TENGELY BILINCSET, AHOGYAN A RAJZON LATHATO, MAJD CSUSZTASSA
AZT RA A FEJESCSAVARRA.

9. CSUSZTASSON RA EGY NAGY ZAROALATETET (#8) A FEJESCSAVARRA ES ROGZITSE AZT EGY NAGY
ANYA (#9) SEGITSEGEVEL.

10. ISMETELJE MEG AZ 5-0 LEPESEKET A TOBBI 7 CSAVAR ESETEBEN IS ES HUZZA MEG AZ OSSZES
ANYAT BIZTONSAGOSAN.

11. CSUSZTASSON RA EGY LAPOS KEREK ALATETET (#10) AZ EGYIK TENGELYVEGRE, CSUSZTASSON
EGY KEREKET A TENGELYRE, MAJD CSUSZTASSON RA EGY MASIK LAPOS KEREK ALATETET.

o

~

12

13
14

A TENGELY VEGEN LEVO FURATON CSUSZTASSON AT EGY SASSZEGET ES HAJTSA SZET A

SASSZEG KET LABAT.

ISMETELJE MEG A 11. ES A 12. LEPEST MINDEN EGYES KEREK ESETEBEN.,
HUZZA MEG AZ OSSZES CSATLAKOZAST ES A HASZNALATOT MEGELOZOEN TESZTELJE AZT

STABILITAS SZEMPONTJABOL.



M31965 BANCA DE LUCRU ROLABIL

10,
11.

12.

13.
14,

1 PARTI
P N B SCAUN (1 BUC)
= ‘ PICIOARE DE SUPORT (2 BUC)
TAVA INFERIOARA (1 BUC)
ROTI (4 BUC)

ACCESORII PIESE METALICE

1. SURUB MIC (4 BUC)

2. SAIBA MICA DE INCHIDERE (4 BUC)

3. SAIBA PLATA MICA (4 BUC)

4. PIULITE MICI (4 BUC)

5. SURUB CU CAP MARE (8 BUC)

6. SAIBA PLATA MARE (8 BUC)

7. FOI METALICE (4 BUC)

8. SAIBA PLATA (8 BUC)

9. PIULITE MARI (8 BUC)

10. SAIBA PLATA ROTUNDA (8 BUC)
(SAIBA CEA MAI PLATA)

11. CUIE (4 BUC)

12. AXA (2 BUC)

LIMITA DE GREUTATE: 136 kg

ASAMBLARE
INSURUBAT! O SAIBA DE BLOCARE MICA PE UN SURUB CU CAP MIC, (#1) $| PUNETI-O IN UNA DINTRE
GAURILE DIN VERSOUL SCAUNULUI.
AMPLASATI UN PICIOR DE SUPORT ASA CUM ESTE ARATATA IN DESEN $| APASATI CAPATUL
SURUBULUI CU CAP IN GAURA CORECTA A PICIORULUI DE SUPORT.
INSURUBATI O SAIBA PLATA MICA (# 3) PE SURUBUL CU CAP S| FIXATI TOTUL CU O PIULITA MICA (#4)
REPETATI PASII 1-3 PENTRU FIECARE DIN CELE 4 GAURI DIN VERSOUL SCAUNULUI S| STRANGET!
TOATE CELE 4 PIULITE.
ATASATI CAPATUL CELOR 4 PICIOARE DE SUPORT LA TAVA INFERIOARA ASA CUM SE VEDE IN
DESEN.
INSURUBATI O SAIBA PLATA MARE (# 6) PE UN SURUB CU CAP MARE (# 5) $| APASATI-O PESTE
GAURA SUPORTULUI, APOI PESTE TAVA INFERIOARA, (NU UTILIZATI GAURA CENTRALA).
APASATI UNUL DINTRE AXE (# 12) IN FANTA UNEIA DINTRE PLACI (#7).
ASEZALA LOC CLEMELE ARBORELUI, ASA CUM SE VEDE iN DESEN, $I IMPINGETI-L PE SURUBUL CU
CAP.
GLISATI O SAIBA MARE (#8) PE SURUBUL CU CAP SI FIXATI-O CU O PIULITA MARE (#9).
REPETATI PASII 5-9 PENTRU CELALALTE 7 SURUBURI $1 STRANGETI TOATE PIULITELE.
GLISATI PE EL O SAIBA PLATA DE ROATA (#10) PE UNUL DIN CAPETELE AXEI, GLISATI O ROATA PE AX,
APOI| GLISATI PE EL O ALTA SAIBA PLATA DE ROATA.
GLISATI PESTE GAURA DE LA CAPATUL AXEI UN CUI Sl MISCAT! IN JOS CELE DOUA PICIOARE ALE
CUIELUL
REPETI PASII 11 S 12 PENTRU FIECARE ROATA,
STRANGETI TOATE CONEXIUNILE $I TESTATI STABILITATEA INAINTE DE UTILIZARE.



M31965 BANC DE TRAVAIL ROULANT

LISTE DES PIECES
1 SIEGE (1 PC)
e 1 A JAMBES D'APPUI (2 PCS)
Nk & . PLATEAU INFERIEUR (1 PC)
' ROUES (4 PCS)

.fé‘ Ap

“~

MATERIEL COMME SUIT :
1. PETITES VIS (4 PCS)
2. PETITES RONDELLES DE
BLOCAGE (4 PCS)
3. PETITES RONDELLES PLATES.
(4 PCS)
4, PETITS ECROUS (4 PCS)
5. GROS BOULONS (8 PCS)
6. GRANDES RONDELLES PLATES
(8 PIECES)
7. PLAQUES DE METAL (4 PCS)
8. GRANDES RONDELLES DE
BLOCAGE (8 PIECES)
9. GRANDS ECROUS (8 PCS)
10.RONDELLES PLATES DE ROUE
(8PCS) (LES PLUS GRANDES
RONDELLES PLATES)
11.GOUPILLES FENDUES (4 PCS)
12 ESSIEUX (2 PCS)

LIMITE DE POIDS : 136 kg

ASSEMBLAGE

1. ENFILEZ UNE PETITE RONDELLE DE BLOCAGE (#2) SUR UN PETIT BOULON (#1). ET INSEREZ DANS L'UN
DES ORIFICES SITUES SUR LE DESSUS DU SIEGE.

2. PLACEZ UNE JAMBE D'APPUI COMME INDIQUE SUR LE DESSIN ET INTRODUISEZ L'EXTREMITE DU BOULON
DANS L'ORIFICE CORRESPONDANT DE LA JAMBE D'APPUI.

3 ENFILEZ UNE PETITE RONDELLE PLATE (N° 3) SUR LE BOULON ET FIXEZ LE TOUT AVEC UN PETIT ECROU
(N° 4).

4 REPETEZ LES ETAPES 1 A 3 POUR CHACUN DES 4 ORIFICES DU DESSUS DU SIEGE ET SERREZ
FERMEMENT LES 4 ECROUS.

5. ALIGNEZ LES 4 EXTREMITES DES JAMBES D'APPUI AVEC LE PLATEAU INFERIEUR COMME INDIQUE SUR LE
DESSIN. '

8. ENFILEZ UNE GRANDE RONDELLE PLATE (N° 6) SUR UN GRAND BOULON (N° 5) ET INTRODUISEZ-LE DANS

L'UN DES ORIFICES DE LA JAMBE D'APPUI ET DANS LE PLATEAU INFERIEUR, (N'UTILISEZ PAS L'ORIFICE

CENTRAL).

ENFONCEZ L'UN DES ESSIEUX (N° 12) DANS L'ENCOCHE DE L'UNE DES PLAQUES METALLIQUES. (#7).

ALIGNEZ LE COLLIER D'ESSIEU COMME INDIQUE SUR LE DESSIN ET GLISSEZ-LE SUR LE BOULON.

GLISSEZ UNE GRANDE RONDELLE DE BLOCAGE (#8) SUR LE BOULON ET SECURISEZ AVEC UN GRAND

ECROU (#9).

10. REPETEZ LES ETAPES 5 A 9 POUR LES 7 AUTRES BOULONS ET SERREZ TOUS LES ECROUS FERMEMENT,

11. FAITES GLISSER UNE RONDELLE PLATE (N° 10) SUR UNE EXTREMITE DE L'ESSIEU PLACEZ UNE ROUE SUR
L'ESSIEU ET INSEREZ UNE AUTRE RONDELLE PLATE.

12. GLISSEZ UNE GOUPILLE FENDUE DANS L'ORIFICE DE L'EXTREMITE DE L'ESSIEU ET ECARTEZ LES 2
JAMBES.

13. REPETEZ LES ETAPES 11&12 POUR CHAQUE ROUE.

14, SERREZ TOUS LES RACCORDS ET TESTEZ LA SOLIDITE AVANT UTILISATION.

© o ~



M31965 ROLLING WORK BENCH

PARTS CONTENTS
SEAT (1 PC)

LEG BRACES (2 PCS)
LOWER TRAY (1 PC)
WHEELS(4 PCS)

HARDWARE AS FOLLOWS:

1. SMALL BOLTS (4 PCS)

2. SMALL LOCK WASHERS (4 PCS)

3. SMALL FLAT WASHERS (4 PCS)

4. SMALL NUTS (4 PCS)

5. LARGE BOLTS (8 PCS)

6. LARGE FLAT WASHERS (8 PCS)

7. METAL PLATES (4 PCS)

8. LARGE LOCK WASHERS (8 PCS)

9. LARGE NUTS (8 PCS)

10. FLAT WHEEL WASHERS (8 PCS)
(THE LARGEST FLAT WASHERS)

11. COTTER PINS (4 PCS)

12. AXELS (2 PCS)

WEIGHT LIMIT: 136 kg

ASSEMBLY

1. THREAD A SMALL LOCK WASHER (#2) ONTO A SMALL BOLT (#1). AND INSERT INTO ONE
OF THE HOLES IN THE TOP OF SEAT.

2. ALIGN A LEG BRACE AS SHOWN IN THE DRAWING AND PUSH THE BOLT END THROUGH
THE APPROPRIATE HOLE IN THE LEG BRACE.

3. THREAD A SMALLFLAT WASHER (#3) ONTO THE BOLT AND SECURE EVERYTHING WITH A
SMALL NUT (#4).

4. REPEAT STEPS 1-3 FOR EACH OF THE 4 HOLES IN THE SEAT TOP AND TIGHTEN ALL 4
NUTS SECURELY.

5. ALIGN THE 4 LEG BRACE ENDS WITH THE LOWER TRAY AS SHOWN IN DRAWING.

6. THREAD A LARGE FLAT WASHER (#6) ONTO A LARGE BOLT (#5) AND PUSH IT THROUGH
ONE OF THE HOLES IN THE LEG BRACE AND THROUGH THE LOWER TRAY, (DO NOT USE
THE CENTER HOLE).

7. PRESS ONE OF THE AXELS (#12) INTO THE SLOT ON ONE OF THE METAL PLATE (#7).

8. ALIGN THE AXEL CLAMP AS SHOWN IN THE DRAWING AND SLIDE IT OVER THE BOLT.

9. SLIDE A LARGE LOCK WASHER (#8) OVER THE BOLT AND SECURE WITH A LARGE NUT
(#9).

10.REPEAT STEPS 5-9 FOR THE OTHER 7 BOLTS AND TIGHTEN ALL NUTS SECURELY.

11.SLIDE A FLAT WHEEL WASHER (#10) OVER ONE AXEL END. SLIDE A WHEEL OVER THE
AXEL THEN FOLLOW WITH ANOTHER FLAT WHEEL WASHER.

12 SLIDE A COTTER PIN THROUGH THE HOLE IN THE END OF THE AXEL AND SPREAD THE 2
LEGS APART.

13.REPEAT STEPS 11&12 FOR EACH WHEEL.

14.TIGHTEN ALL CONNECTIONS AND TEST FOR STURDINESS BEFORE USE.



M31965 Roll-Sitz

BESTANDTEILE

SITZ (1 STK)
STUTZSTREBEN (2 STK.)
UNTERE ABLAGE (1 STK))
RADER (4 STK.)

ENTHALTENE EISENWAREN:
1. KLEINE SCHRAUBEN (4 STK.)
2. KLEINE SICHERUNGSSCHEIBEN (4 STK.)
3. KLEINE UNTERLEGSCHEIBEN (4 STK.)
4. KLEINE MUTTERN (4 STK.)
5. GROSSE SCHRAUBEN (8 STK.)
6. GROSSE UNTERLEGSCHEIBEN (8 STK.)
7. METALLPLATTEN (4 STK.)
8. GROSSE SICHERUNGSSCHEIBEN (8 STK.)
9. GROSSE MUTTERN (8 STK.)
10. RADUNTERLEGSCHEIBEN (8 STK.)

(DIE GROSSTEN UNTERLEGSCHEIBEN)
11. SPLINTE (4 STK.)
12. ACHSEN (2 STK.)

MAXIMALBELASTUNG: 136 kg

MONTAGE

1. DREHEN SIE EINE KLEINE SICHERUNGSSCHEIBE (#2) AUF EINE KLEINE SCHRAUBE (#1) AUF. FUHREN SIE DIESE DANN
IN EINES DER LOCHER IN DER SITZFLACHE EIN.

2. RICHTEN SIE EINE STUTZSTREBE GEMASS DER ABBILDUNG AUS UND DRUCKEN SIE DAS SCHRAUBENENDE DURCH
DAS PASSENDE LOCH IN DER STUTZSTREBE.

3. DREHEN SIE EINE KLEINE UNTERLEGSCHEIBE (#3) AUF DIE SCHRAUBE AUF UND SICHERN SIE DAS GANZE MIT EINER
KLEINEN MUTTER (#4).

4. WIEDERHOLEN SIE DIE SCHRITTE 1-3 FUR JEDES DER 4 LOCHER IN DER SITZFLACHE UND ZIEHEN SIE ALLE 4
MUTTERN FEST AN.

5. RICHTEN SIE DIE ENDEN DER 4 STUTZSTREBEN GEMASS ABBILDUNG AN DER UNTEREN ABLAGE AUS.

6. DREHEN SIE EINE GROSSE UNTERLEGSCHEIBE (#6) AUF EINE GROSSE SCHRAUBE (#5) UND SCHIEBEN SIE SIE
DURCH EINES DER LOCHER IN DER STUTZSTREBE UND DURCH DIE UNTERE ABLAGE. (VERWENDEN SIE NICHT DAS
LOCHIN DER MITTE.)

7. DRUCKEN SIE EINE DER ACHSEN (#12) IN DEN STECKPLATZ AN EINER DER METALLPLATTEN (#7).

8. RICHTEN SIE DEN ACHSHALTER GEMASS ABBILDUNG AUS UND SCHIEBEN SIE IHN UBER DIE SCHRAUBE.

9. SCHIEBEN SIE EI‘NE GROSSE SICHERUNGSSCHEIBE (#8) UBER DIE SCHRAUBE UND SICHERN SIE SIE MIT EINER
GROSSEN MUTTER (#9).

10. WIEDERHOLEN SIE DIE SCHRITTE 5-9 FUR DIE ANDEREN 7 SCHRAUBEN UND ZIEHEN SIE ALLE MUTTERN FEST AN.

11. SCHIEBEN SIE EINE RADUNTERLEGSCHEIBE (#10) UBER EIN ACHSENENDE. STECKEN SIE EIN RAD AUF DIE ACHSE,
GEFOLGT VON EINER WEITEREN RADUNTERLEGSCHEIBE.

12. SCHIEBEN SIE EINEN SPLINT DURCH DAS LOCH AM ACHSENENDE UND ZIEHEN SIE DIE 2 BEINE AUSEINANDER.

13. WIEDERHOLEN SIE DIE SCHRITTE 11&12 FUR JEDES RAD.

14. ZIEHEN SIE ALLE VERBINDUNGEN FEST AN UND PRUFEN SIE DIE ARBEITSBANK VOR DEM GEBRAUCH AUF
STABILITAT.



M31965 PRACOVNI STUL NA KOLECKACH NAHRADNI DiLY

10

1.
12
13.
14,

1 SEDADLO (1 KUS)
w T 1 OPERNA NOHA (2 KUSY)
~ar N S 0 SPODNI ZASOBNIK (1 KUS)
~ ; ’ KOLECKA (4 KUSY)
ZELEZNE PRISLUSENSTVI

1. MALY SROUB S RAMENEM (4 KUSY)
2. MALA POJISTNA PODLOZKA (4 KUSY)
3. MALA PLOCHA PODLOZKA (4 KUSY)
4. MALE SROUBOVE MATICE (4 KUSY)
5. SROUB S VELKOU HLAVOU (8 KUSY)
6. VELKA PLOCHA PODLOZKA (8 KUSY)
7. PLECHY (4 KUSY)
8. VELKA POJISTNA PODLOZKA
(8 KUSY)
9. VELKE SROUBOVE MATICE (8 KUSY)
10. PLOCHA PODLOZKA POD KOLA

(8 KUSY)

(NEJVETSI PLOCHA PODLOZKA)
11. ZAVLACKY (4 KUSY)
12. OSA (2 KUSY)

HMOTNOSTNI LIMIT: 136 kg

NAVOD K MONTAZI

. NA SROUB S MALOU HLAVOU (€. 1) NASROUBUJTE MALOU POJISTNOU PODLOZKU A VLOZTE JI

DO JEDNOHO Z OTVORU V HORNI CASTI SEDADLA.,

UMISTETE OPERNOU NOHU PODLE OBRAZKU A PROSTRCTE KONEC SROUBU S HLAVOU
PRISLUSNYM OTVOREM V OPERNE NOZE,

NA HLAVU SROUBU NASROUBUJTE MALOU PLOCHOU PODLOZKU (#3) A ZAJISTETE JI MALOU
MATICI (#4).

OPAKUJTE KROKY 1-3 PRO KAZDY ZE 4 OTVORU V HORNI CASTI SEDADLA A PEVNE UTAHNETE
VSECHNY 4 MATICE,

PRIPEVNETE 4 KONCE PODPERNYCH NOHOU KE SPODNIMU ZASOBNIKU, JAK JE ZNAZORNENO
NA OBRAZKU.

NASROUBUJTE VELKOU PLOCHOU PODLOZKU (€. 8) NA VELKY SROUB S HLAVOU (C. 5) A
PROSTRCETE JI JEDNIM Z OTVORU V PODPERNE NOZE A POTE SPODNI VANICKOU.
(NEPOUZIVEJTE STREDOVY OTVOR).

ZASUNTE JEDNU Z 0S8 (€. 12) DO JEDNE Z DRAZEK (€. 7) V KOVOVYCH DESKACH.

NASADTE SVORKU HRIDELE PODLE OBRAZKU A NASADTE JI NA HLAVU SROUBU.

NA HLAVU SROUBU NASADTE VELKOU POJISTNOU PODLOZKU (C. 8) A ZAJISTETE JI VELKOU
MATICI (C.

ZOPAKUJTE KROKY 5-8 PRO ZBYLYCH 7 SROUBU A PEVNE UTAHNETE VSECHNY MATICE.

NA JEDEN KONEC OSY NASADTE PLOCHOU PODLOZKU POD KOLO (€. 10), NA OSU NASADTE
KOLO A NA OSU NASADTE DALSI PLOCHOU PODLOZKU POD KOLO.

OTVOREM NA KONCI OSY PROSTRETE ZAVLACKY A OBE NOHY ZAVLACKY OD SEBE ODKLOPTE.
OPAKUJTE KROKY 11 A 12 PRO KAZDE KOLO.

PRED POUZITIM UTAHNETE VSECHNY SPOJE A VYZKOUSEJTE JEJICH STABILITU.



Importeur | Importer | Importateur | Importatore

CH: MediaShop AG | Industriering 3 | 9491 Ruggell | Liechtenstein

EU: MediaShop GmbH | Schneiderstralle 1, Top 1 | 2620 Neunkirchen | Austria
CH | DE | AT: 0800 376 36 06 — Kostenlose Servicehotline | ROW +423 3881800
office@mediashop-group.com | www.mediashop.tv

Made in Taiwan



